

ÅRSRAPPORT 01.01.2019 - 30.09.2019

Ejendomsselskabet Højmarksvej 7 ApS

Borupvej 7
7330 Brande

CVR nr. 27385125

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

Dirigent

Niels Houlberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Højmarksvej 7 ApS
Borupvej 7
7330 Brande

CVR-nr.: 27385125
Stiftelsesdato: 1. oktober 2002
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Direktion

Niels Houlberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indeværende regnskabsår indeholder 9 måneder, da regnskabsåret er omlagt og nu har afslutning pr. 30/9.

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -92.276.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 30. september 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	84.815	508.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-139.100	-290.104
Resultat før finansielle poster	-54.285	218.392
Andre finansielle omkostninger	-37.991	-62.557
Ordinært resultat før skat	-92.276	155.835
Skat af årets resultat	-472.343	-35.474
ÅRETS RESULTAT	-564.619	120.361
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	1.340.000	0
Overført resultat	-1.904.619	120.361
Disponeret i alt	-564.619	120.361

Balance pr. 30. september 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.455.684	1.594.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.455.684</u>	<u>1.594.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.455.684</u>	<u>1.594.784</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.987.500
Udskudt skatteaktiv	57.592	533.200
Andre tilgodehavender	5.673	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.265</u>	<u>3.520.700</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	45.340
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>45.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.265</u>	<u>3.566.040</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.518.949</u>	<u>5.160.824</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	1.276.125	3.180.744
Egenkapital i alt	1.476.125	3.380.744
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	651.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	651.644
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	193.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.824	711.862
Selskabsskat	0	33.400
Anden gæld	15.000	190.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.824	1.128.436
Gældsforpligtelser i alt	42.824	1.780.080
PASSIVER I ALT	1.518.949	5.160.824

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	200.000	3.180.744	3.380.744
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.904.619	-1.904.619
Bogført værdi, ultimo	200.000	1.276.125	1.476.125

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt følgende:

Ejerpantebrev kr. 2.000.000

Ejerpantebrev kr. 250.000

Skadeløsbrev kr. 2.000.000

alle med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for selskabet samt Mammoet Danmark AS's mellemværende med Danske Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.455.685 pr. 30.09.2019.

Selskabet har ligeledes stillet kaution overfor Danske Bank for Mammoet Danmark AS's mellemværende med Danske Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.